CONGREGAZIONE SERVE
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE

CF- PIVA 00354450272

Scuola Infa

2022 52

DI MARIA ADDOLORATA

nzia S.Antonio Pellest

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2022

ALIMENTARI C/ACQUISTI
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO
ACQUA

MANUTENZIONI |
ASSICURAZIONI
SPESE TELEFONICHE
ONERI BANCARI
CONSULENZE
COSTO PERSONALE |
AMMORTAMENTI i
ALTRE IMPOSTE E TASSE

TOTALE COSTI

DETRAZIONE EX ART 144 FO. 5 DPR917/86
|

RICAVI E PROFITTI i

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE

ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTRIBUTI DA ENTI PUE
TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

3BLICI

Pagina 1

frina

2.336,49
1.506,00
6.246,00
313,19
1.640,37
1.617,43
366,00
154,75
1.924,51
32.153,82
5.041,11
2.465,93
13.192,92
68.958,52

6.734,88
99,42
38.895,69
45.729,99
23.228,53
68.958,52




