

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
 Calle Manfredi 224
 30015 Chioggia - VE
 CF- PIVA 00354450272

Scuola Infanzia S.Antonio Pellestrina

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2022

ALIMENTARI C/ACQUISTI	2.336,49
ENERGIA ELETTRICA	1.506,00
GAS RISCALDAMENTO	6.246,00
ACQUA	313,19
MANUTENZIONI	1.640,37
ASSICURAZIONI	1.617,43
SPESE TELEFONICHE	366,00
ONERI BANCARI	154,75
CONSULENZE	1.924,51
COSTO PERSONALE	32.153,82
AMMORTAMENTI	5.041,11
ALTRE IMPOSTE E TASSE	2.465,93
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	13.192,92
TOTALE COSTI	68.958,52

RICAVI E PROFITTI	
RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	6.734,88
ALTRI RICAVI E PROVENTI	99,42
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	38.895,69
TOTALE RICAVI	45.729,99
PERDITA DI ESERCIZIO	23.228,53
TOTALE A PAREGGIO	68.958,52